28 février 1422 à Château-Bouchet

Accense consentie par **Ranulphe de POMPADOUR**, damoiseau, seigneur de Château-Bouchet, à Pierre de Narchiac, du mas de la Vergne, paroisse d'Angoisse, au devoir d'un cens de 2 setiers froment, 2 setiers seigle mesure de Saint-Yrieix, 40 sols et 5 sols de taille aux 4 cas. A Château-Bouchet, L. Paneti clerc.

Nos iudex vicecomitatus Lemovicencis pro excellentissimo principe et domino nostro ~~Carolo~~ Oliviero de Britania comite Panthievre, vicecomiteque vicecomitatus Lemovicencis predicti, notum facimus universis et singulis presentibus quam futuris quod coram executore ... infra ... ad hoc per nos especialiter deputato, personaliter constitutis nobili viro **Ranulpho de Pompedorio**, domino Castrobocheti Lemovicencis diocesis, pro se et suis heredibus universis tam presentibus quam (futuris) ex parte una,

Et **Petro de Narchiac** ibidem presente pro se et suis heredibus universis tam presentibus quam futuris et etiam successoribus. Dictus vero domicellus non inductus non cohactus non seductus ne aliquo seu par aliquem circumvenitque, gratis et sponte certus de jure et facto suis assensavit ad perpetuum et per modum assense perpetuum tradidit et alienavit dicto Petro de Narsiac ibidem presente pro se et suis mansum suum vocatum de las Vergnas, situatum in parrochia de Angoyssa, cum omnibus partem suis pro annas censu seu redditu anno solvent in festo beati Aredii duo sexteria fromenti et alia duo sextaria siliginis ad mesuram de Sancto Aredio, et cum quadraginta solidum etiam anno solvendo in festo beati Johanne Baptiste medietatas, aliam medietatem in festo nativite domini nostri, et etiam cum quinque solidis solvandis eidem dominum aut suis heredibusque in quatuor casibus necessitatem sigillum dicti vicecomitatus Lemovicencis litteris presentibus duximus apponendum in fidem et testimonium omnium premissorum. Datum in loco de Castrobocheti, presentibus Petro de Campis et Helias Boussany, testibus ad premissa audienca vocatis et specialiter rogatis, die ultima mensis februarii anno domini millesimo cccc^{mo} vicesimo secundo.

Signé L. Paneti. (photos 557 à 560).

3 octobre 1433

Accense consentie par **Geoffroy de POMPADOUR**, seigneur de Château-Bouchet, à Pierre Gay et Gerald Malardau, des mas ou village de Chatreyx et du Baladour adjacents, situés paroisse d'Angoisse. Au devoir d'un cens de 4 setiers froment, 4 setiers seigle et 4 setiers avoine, mesure de Saint-Yrieix, 3 livres et 4 poules. Payable argent et poule à Noël, et les blés à la St-Yrieix d'août, portable au grenier de Château-Bouchet, avec 25 sols de taille aux 4 cas. Nota qu'il n'est pas du d'acapt. Sous le scel du vicomte de Limoges, Témoins noble homme Philippe Lauzon, damoiseau, Jean Robert et Jean Robert son fils, le 24 avril 1446, signé S. de Lesmaria.